綦城管函〔2022〕107号

重庆市綦江区城市管理局

关于区三届人大一次会议第14号建议的

复 函

叶晓波代表：

您提出的《关于增设桥河上场口至綦齿医院路段人行护栏的建议》（第14号）收悉。经与古南街道协办单位共同研究办理，现答复如下：

针对代表提出的“关于增设桥河上场口至綦齿医院路段人行护栏的建议”，我局高度重视，多次组织工作人员现场实地查勘，桥河上场口至綦齿医院路段全长约400米，因无人行护拦，行人横穿公路、车辆乱占人行道现象突出，造成人车混流、秩序混乱、道路拥堵，存在严重的安全隐患。根据三定方案和区城市管理局职能职责，桥河片区不在我局维护管理范围，由所属街道自行维护。

下一步，我局将会同古南街道，加强对市政设施的指导，常态化开展道路安全宣传教育，加大车辆“占道停车”“乱停乱放”的执法工作，优化停车秩序环境。同时，加强与相关部门的联系沟通，共同做好桥河场街的停车秩序、环境卫生等工作。
此复函已经王军局长审签。对以上答复您有什么意见，请填写在回执上寄给我们，以便进一步改进工作。

重庆市綦江区城市管理局

2022年6月28日
（联 系 人：刘银华，联系电话：61286555）

— 2 —